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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Seracılık alanında faaliyet gösteren şirketlerimizin tek bir tüzel kişilik olarak faaliyet göstermesinin sağlayacağı 
operasyonel ve hukuki kolaylık dikkate alınarak bağlı ortaklığımız Alarko Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %100 hissedarı 
olduğu;

(i)     Antsan Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi,

(ii)       Gürlük Jeotermal Enerji Tarım Seracılık Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi,

(iii)      Hak Gayrimenkul Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi,

(iv)      Alurla Jeotermal Sağlık ve Turizm Anonim Şirketi,

(v)        Alpark Jeotermal Sağlık Turizm ve Depoculuk Anonim Şirketi,

(vi)      Altes Seracılık Tarım Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi,

(vii)    Alziraat Jeotermal Tarım Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve

(viii)   Alden Jeotermal Tarım Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

sermaye şirketlerinin kolaylaştırılmış şekilde birleştirilmesi yoluyla tüm aktif ve pasifleriyle bir kül halinde diğer bağlı 
ortaklığımız Alsera Jeotermal Tarım Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne devredilmiş olup söz konusu birleşme 
işlemi 17.04.2024 tarihli ve 11064 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan edilmiştir.

Kamuoyuna duyurulur.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


